平成 18年 10月 30日

各 位
西日本シティ銀行

レディスフリーローン「子育てママ応援特別金利」の取扱について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田勇夫）では、地域ぐるみでの子育て支援を目的とした
「子育て応援の店」事業（財団法人福岡県地域福祉財団が募集）の趣旨に賛同し、「NCB ハート
フルプラン レディスフリーローン」について、「子育てママ応援特別金利」の取扱を開始します
ので、お知らせいたします。

記

１．特別金利の内容

（1） 適用金利
【通常金利】             【特別金利】

（2） 金利優遇条件
   以下の条件をすべて満たす方を対象とさせていただきます。

① 母子手帳をお持ちの出産予定の方、または小学校入学前のお子様をお持ちの方
② お申込金額が 100万円以内の方
③ ALLINONE（オールインワン）をご契約の方（新たにご契約いただける方）

２．商品の概要

ご 利 用
いただける方

■お申込時の年齢が満 20歳以上満 65歳以下（完済時の年齢が満 70歳以下）で、収入の
ある女性の方
 ※パート・アルバイト・配偶者に収入のある専業主婦・年金受給者の方もお申込みいた
だけます。（ただし、学生の方を除きます。）

■上記金利優遇条件をすべて満たされる方
■お取扱店のお近くにお住まい、またはお勤めの方
■保証会社の保証が受けられる方

お 申 込 金 額
■10万円以上 100万円以内（1万円単位）
※ パート・アルバイト・配偶者に収入のある専業主婦・年金受給者の方は 30万円まで
のお申込みとなります。

ご 返 済 期 間 ■6ヵ月以上 7年以内（1ヵ月単位）

お 使 い み ち ■自由（ただし、お借入金のご返済資金・事業性の資金は除きます。）

担保・保証人 ■原則として不要（場合により、連帯保証人をお願いすることがございます。）

手 数 料 ■不要 ※ご返済期間中に返済条件を変更される際には、別途手数料が必要です。
※ 店頭に説明書をご用意しております。また、店頭で返済額の試算をさせていただきます。
※ 銀行および保証会社所定の審査の結果、ご希望に添えない場合もございます。

３．取扱開始日

平成 18年 11月 1日（水）
以上

本件に関するお問い合わせ先：営業統括部 手嶋・尼田 TEL092-476-2561

年 11.5%～年 15.0% 年 9.5%